Considerando que r atual conjuntura financeira e econômica, tÍ^z limitações,
endrvidamento público e o pior disso tudo, a dimrnuição constante da manutenção dos sewiços básicos
oferecidos pelo Poder Público à populaçào, além é claro da limitação dos invesúnentos;

Considetando entender esta Presidência, {ue os R$ 3.500.000,00 (três milhões e

quinhentos mil de reais) previstos pâra consúução do novo préüo adminisuauvo paÍa a Càman
Municipal não setão mais utilizados neste exercício financeito de 2020, ulna vez que entende estâ

Presidência que tais recuÍsos ftnanceilos, apesar de estaretn pÍe\ristos nas leis orçamentárias, nâo